



Kadir Demirel

TÜM YAZILARI



Halef-Selef kasetçi başkanlar; 'Hayır' diyeceğinize önce şu sorulara cevap verin...

03 Nisan 2017

Kadir Demirel

İletişim:



16 Nisan Cumhurbaşkanlığı sistemi referandumuna şunun şurasında 13 gün kaldı...

Vatandaşlar bu referandumun bir rejim değişikliği değil bir sistem değişikliği olduğunu anladı ancak, CHP'nin başına kasetle gelen Kemal Kılıçdaroğlu hâlâ anlamadı...

Geçtiğimiz günlerde katıldığı radyo programında 'yeni anayasayı ve Cumhurbaşkanlığı sistemini' eleştirirken büyük bir gafa daha imza atmıştı **Kılıçdaroğlu...**

Ne demişti...

"**Cumhurbaşkanlığı Sistemi**"nde başbakanlığın kaldırılacağını, cumhurbaşkanı ve başbakanın iki ayrı partiden çıkması durumunda güçler ayrılığının yaşanacağına ve kavga çıkacağına dikkat çekmiş, "**Neden millete anlatılmıyor**" sözleri ile sitemde bulunmuştu Kılıçdaroğlu...

Vatandaşlar da bunu şöyle yorumlamıştı: Yeni sistemde başbakanlık olmadığını biz bile anladık ama CHP'nin başındaki Kılıçdaroğlu hâlâ anlamadı...

Belli ki Meclis'te kavga çıkarırken değişikliklerden haberi olmadı bunu anladık; ama en azından **Meclis'ten geçen 'anayasa değişikliği'**ne şöyle bir göz atsaydı belki yukardaki sözleri sarf etmezdi...

KAVGA ETMEK VE ISIRMAKTAN 'SİSTEMİ' ANLAYAMADILAR...

Meclis'te Anayasa değişikliklerinin yapıldığı saatlerde onlarda ordalardı ama, TBMM'ye katkı yapmak için değil...

Meclis'e kendilerini kilitleyerek '**Milletin Meclisi**'nin icraat yapmasını engellemek için, tıkmak için oradaydılar...

Anayasa değişikliklerinin çıkmaması için arbede çıkarmak için kürsüleri

DÜNYA

Putin ve Bin Selman'dan petrol hamlesi

Rusya lideri Putin ile Suudi Arabistan Velihaht Prensi Bin Selman petrol piyasalarındaki durumu görüştü.

EKONOMİ

Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı

Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar Resmi Gazete'de yayımlandı.

86 terörist etkisiz hale getirildi

İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.

ABD'li ırkçı muhabir canlı yayındayken bombalı saldırı oldu! Panik anları kameraya böyle yansıdı

Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik saldırılarına ilişkin yayın yaptığı sırada ırkçı söylemde bulunan ABD merkezli CBS NEWS muhabiri Charlie D'Agat.

Belçika'da marketlerden Rus malları kaldırılıyor

Belçika'da bulunan büyük maket zincirleri raflarında Rus ürünlerine yer vermeye başladı.

Gazinocular kralının İP'li oğlu mevzuu anlamamış!

Gazinocular kralı Fahrettin Aslan'ın İP'li oğlu Mehmet Aslan, Bilal Erdoğan'ın yerli mallarımıza sahip çıkmanın önemine dikkat çektiği konuş..

Canlı yayında konuşan Putin'den dikkat çeken hareket!

Ukrayna'ya yönelik saldırı emrini veren Rusya Devlet Başkanı Putin, canlı yayında Rus askerleri için saygı duruşunda bulundu.

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir

Rusya'nın Ukrayna'yı işgal girişimini değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı Ersan Ergür, "Rusya, ateşkes olmaması durumunda beklemediği kayı..

Rus petrol devinden Putin'e sürpriz çağrı

Rusya'nın en büyük özel petrol şirketi Lukoil, Ukrayna'daki çatışmaların sona ermesi için çağrı yaptı.

işgal etmek için oradaydılar...

l Milletin seçtiği vekilleri yumruklamak için oradaydılar...

l Milletin seçtiği vekillerin ayaklarını ısırmak için oradaydılar,..

Dolayısıyla;

Milletin Meclisi'nde konuşulanları dinlemeyenlerin '**bu anayasa değişikliği neler getiriyor, ya da neler götürüyor**' diye anlamalarını beklemek biraz saf dillik olur herhalde...

İşte Kılıçdaroğlu'nun bir konuşmasından satır başları...

Oy versin vermesin, hangi partiden, inançtan, kimlikten olursa olsun, 80 milyonu bir kişi temsil edecek. Onun adına da '**cumhurbaşkanı**' denilecek.

Evet; çünkü o bu ülkenin cumhurbaşkanı...

Ne yapmasını bekliyordunuz sayın Kılıçdaroğlu...

l Eğer cumhurbaşkanı partizan olursa 80 milyonu temsil edemez. Mesela ben 80 milyonu temsil edemem.

Ya sen, zaten temsil edemezsin...

Sana kim dedi ki '80 milyonu temsil et' diye...

l Sayın Bahçeli, Sayın Binali Yıldırım, Saadet Partisi Genel Başkanı 80 milyonu temsil edemez. Neden?

Bırak da o kararı kendileri versin o başkanlar...

Sen onların avukatı mısın?..

l Biz, arabamızda Türk bayrağı taşıyamayız.

İyi o zaman DHKP-C, PYD, PKK'nın paçavralarını taşı ne diyelim?...

Devamında da şöyle diyor Kılıçdaroğlu: Türk bayrağını taşıyacak olan cumhuru temsil eden, 80 milyonu temsil eden cumhurbaşkanı olacak. Dolayısıyla tarafsızlığının temel noktası, ana kaynağı 80 milyonu temsil etmesidir. Sandığa giderken hangi partiden, hangi kimlikten, kadın, erkek, genç, yaşlı 80 milyonu temsil eden bir kişiyi seçiyorsak, onun tarafsız olması lazım. Tarafsızlığının bu kadar önemi vardır."

Ya ben anlamadım bu sözlerden...

Anlayan biri varsa beri gelsin bana da anlatsın...

**BU ZATA 5 TANE KOYUN,
5 TANE KEÇİ VER
KAYBEDER GELİR...**

'Yerli gavurlar' kuduracak! Bayraktar TB2'ye övgü dolu sözler

TIME Dergisi, Ukrayna'nın Rusya'ya karşı direnişinde etkili bir rol oynayan Bayraktar TB2 hakkında yazı yazdı.

Kılıçdaroğlu'nun katıldığı bir programda söylediği sözleri yukarda da yazdım..

Cumhurbaşkanımız Erdoğan da şunları söylemişti o sözlere karşılık: **"Burada artık başbakan olmayacak ki sadece cumhurbaşkanı olacak. Bunu dahi öğrenememiş. Bu zata beş tane koyun, beş tane keçi verin kaybeder gelir."**

Hakikaten doğru söze ne denir ki?..

Ne konuştuğunu bilmeyen, konuştuklarını anlamayan ve anlatamayana birisi için 'cuk' diye oturan bir söz...

☒ ☒ ☒

Ey Halef-selef...

Siz 'Evet' i 'Hayır'ı bırakın da önce İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun defalarca sorduğu şu sorulara bir cevap verin de millet de meraktan kurtulsun...

KENDİNİ SAVUNAMAYANDAN MİLLETE NE HAYIR GELİR...

Geçtiğimiz günlerde kasetle CHP'nin başından alaşağı edilen Deniz Baykal'a, **"Sana söylüyorum, ben İçişleri Bakanı'yım, sen referandumla uğraşacağına sana tuzak kuranlara ait bir iki cümle söyle de milletin gönlü rahatlasın. Kendini savunamayan bir adamdan memlekete ne hayır gelir, hadi söyle. Ben İçişleri Bakanı olarak söylüyorum, yüreğin yetiyorsa İçişleri Bakanlığına bir gel, Kemal Kılıçdaroğlu'yla sana kaset kumpasını kim kurdu bir gösterelim."**

CHP, SENİN ARKANA TENEKE TAKACAK KILIÇDAROĞLU...

Soylu'dan bir salvo da Kılıçdaroğlu'na: **"Nasıl genel başkan oldu? Kasetle değil mi? Bunu bütün ülke biliyor, peki kaseti kim yaptı? FETÖ. (...) Ya korkuyor ya diyeti var ya da esirdir. (...) Kandil, 'Eğer evet çıkarsa biz bittik' diyor. Merak etme sen biteceksin. CHP, Kılıçdaroğlu'nun aklıyla PKK ile aynı noktaya koşuyor. Bir de aradan cambaz gibi kendini kurtarmaya çalışan Kılıçdaroğlu var. Bu seçimi kaybedeceksin. CHP senin arkana tenekeyi takacak ve seni gönderecek. Bu millet, PKK ve FETÖ ile yaptığı işbirliğinin Hollanda ve Almanya ile el altında sürdürdüğü işbirliğinin bedelini sana net bir şekilde ödetecek."**

16 NİSAN REFERANDUMU; 2023 HEDEFLERİ İÇİN 'EVET'TE BULUŞMA ZAMANI...

Son söz;

Safları çok geçmeden belirlemenin tam da zamanı değil mi şimdi?...

15 yıldır bu ülkenin şaha kalkması için milletle omuz omuza vererek gece

gündüz demeden çalışan hükümete bu millet; yine 16 Nisan'da gerekli desteği **'EVET'**le verecektir inşallah...

Ya **'Hayır'** diyerek 15 Temmuz'da hain darbe girişiminde bulunan FETÖ'cülerle, PKK'lularla, Kandil'le, bilumum terör örgütleriyle, İslam ve Türkiye düşmanı Avrupa ülkeleriyle birlikte olacaksınız...

Ya da bu ülkeyi daha müreffeh bir hale getirmek için çalışan, Türkiye'yi 2023'e taşımak için gayret sarf eden kadrolarla **'Evet'**te buluşacaksınız...

Karar ve seçim sizin...

Selam ve dua ile...



0

0

0

0

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yükleme süresi 0.0125 sn.